— To:... usum, insuper aliuibus
auctum. Reimpressum A. D. 1799. Yil-

nae typis Basilianis. w 8ce, k. 1, str.

297 i^^k. 3 indexu.

Formuy s po polsku, litewsku, otewsku,
francusku i po niemiecku. To Wyznanie
wiary (bez tekstu franc). Akta cnót (po

polsku). Jagiell.

-- Sacramentorum ac Benedictio-

num freuentius occurentium ad com-
modiorem usum Parochorum, omnium;
Sacerdotum tam Saeculariura quam Re-

gularium... Berdiczoriae. Typis pri-

vilegiatis P. P. Carm. Disc. 1798. w 8ce,
k. o nlb., str. 156 liczb., Index str. 5.

Krasis.
—- ecclesiae pro commodo sacerdo-

tum yolentium sacrificium miss cle-
brare sacramentales confessiones audire.

Aegrotis vel damnatis ad mortem inser-

vire. Benedictiones rerum non in qua-
libet Agenda reperibilium exercere. Su-

per iniirmos vel maleviciatos legere.
Verbum Dei populo prdicare. 16. Im-

pressum Leopoli typis S. R. M. Ordinis

minorum Conventualium. Anno 1771.

w 4ce, str. 174.
— Romanum Pauli uinti pontificis

maxirai jussu editum a sanctissimo do-

mino Benedicto XIV. auctum & casti-

gatum. Nunc vero iuxta decretum Sy-
nodi provincialis seu nationalis Petri-

coviensis ad uniformem ecclesiarum

regni Poloniae usum reimpressum. In

quo, quae Parochis ad administratio-

nem sacramentorum. benedictiones, pro-
cessiones & conjurationea, necessaria

censentur, accurate sunt posita. Leopoli,

Typis Confraternitatis sanctissimae Tri-

nitatis, 1772. w 4ce, str. 458 i k. 4 rej.
Drohob. — Ossol.

Ritus et Ceremoniae in Consecra-

tione lUustriss, et Reverend. D. Petri

Bielaski Episcopi Leopoliensis. Hali-

ciensis et Camenecens. per Excellent.

Illustr. Et Reverendi.ss. Dom. loannem
lunosza Smogorzewski Metropolitam To-

tius Russiae Archiepisc. Kijovien. et

Pooeensem, OriJinum Aquilae Albae et

Stanislai Equitem Consecratorem. tum
Illustriss. & Rndiss. DD. Consecrato-

res, Jacobum Tumanowicz Camenecen.
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Arcbiepisc. Leopoliensem Ritus Arme-

norum. atqvie Petrum Karwosiecki Bi-

bliensem Episcopiim et Bacoviensem

Episeopatus cum futura successione

coadjutores. In Eeclesia Cathedr. Leo-

pnl. Titulo S. Georo:ii Martyris Die 12.

Septemhris V. S. Anno 1781 feliciter

peracta obseruatae 1781. folio. k. 9 nlb.

Po ruskn i po acinie.

Czartor. — Krasis. — Osisol.

— et Ceremoniae per Excellentiss.

et Rndiss. Dom. D. Petrum Bielaski,

Episcop. Leopol., Halicien. et Camene-
censem S. C. R. et Apost. Maj. actua-

lem intimum Status Consiliarium. Dioe-

cesis Premislens., Samboriens. et Sa-

nocens.. sede Episcopali vacante Gene-

raem Administratorem, auctoritate me-

tropolitana delesratum Consecratorem

tum Illustr. ac Rndiss. Dom. Jaeobum
Tumannwicz Arebiepiscop. Leopol. Ritus

Armenio, ac Porpbvrinum Skarbek Wa-

ynski Episcop. Cbemensem et Belzen-

sem Consecratores obseruatae in Con-

secratione Illustr. ac Rndiss. Domini

Antoni Ang:elowicz Episcopi Premislien-

sis. Samboriensis et Sanocensis peracta
In eeclesia Catbedrali Leopoliensi tituli

S. Georgii Martyris die 3/14 februarii

1796. Leopoli ty pis Wicbmanianis 1796.

folio, k. 5 nlb. Czarter. — OshoI.—
baptizandi parvulos item copu-

landi et benedicendi matrimonium. Ac
extremam unctionem conferendi ex la-

tino in gfermanicum translatus. Anno
M.DCC.L. (17(10). reimpressus. Bruns-

bero^ae Typis Collegii S. Jesu. w 4ce,

str. 64.— baptismi Adultorum. Ex rituali

romano desumptus. w 4ce. k. 12 nlb.

Brak tytuu. — Druk z <3rngiei poowy
X\1II w. Jagiell.— in officiis ac missis SS. nostro-

rum ubique a Societate observandi. ex

decreto Oongresrationis j^eneralis XV.
anno 1706. w 8ce, k. 14.

Brak tytuu i koca. Jagiell.

— incboandi Jubilaei Mao^ni ex Ce-

remoniali Romano desumptus et pro
solemni ejusdem introductione, de ee-

clesia parocbiali B. M. Vir2:inis ad ca-

tbedralem Basilicam Cracov. accomo-

datus. Ex mandato celsissimi Prin-

cipis Illmi et Rmi D. D. Andreae Sta-

nislai Kostka in Zauskie Zauski, ty-

pis editus anno Domini 1751. (B. m. dr.),

w 4ce, k. 2. J.igi«ll.

— inchoandi Jubilaei... et pro so-

lemni ejusdem D. 25. martis 1776 intro-

ductione Varsaviae accomodatus 1776.

folio, str. 1. Branic.

— ob. Cabrini Jos. (epitome 1685)— Cosnowski M. A. (coronat. 1676) —
Proba (latinus 1790).

RIVERA. Sacra Conorregatione... P.

R. D. Rivera secretario Varm. Electio-

nis, seu Postulationis. Pro Rmo Capi-

tulo Varm. Juris. (1724). folio, str. 8 nlb.

Kra.sis.

— To:... Summarium. folio. str. 60

nlb.

RIVIUS Joannes z Annabersru w Mi-

ni (1 528 1 1596). Mariebergi descriptio

per loannem Rivivm Atthendoriensem.

[Winieta: w kole kobieta na delfinie

sto^acal. Lipsiae apud Nicolaum Wolrab
Anno M.D XLI. (1541). w 4ce. k. 24 nlb.

Dedyk. : Juliano Agrippinensi Czartor.

— Oratio de instituta Illustrispimi

Domini D. Joannis de Zamoyscio R. P.

Maofni Cancellarii etc.etc. benigfnissima

liberalitate Academia Zamosciana: cum
yindicata simul Illustrissimae Celsitu-

dinis illius iniquissimis calumniis op-

pugnata innocentia et yiolata intecritate

de transitu Tartarorum. seu Scytbarum
per Pocuciam. Elaborata studio et dili-